ex dicitur quoniam consolabis sub-  
 iuxta non debuerat me  
 si nos ubi eorum infirmare  
 voluisset qua promissimus  
 vinitatem. Et si vni hic  
 per alio ponit dicitur alio eorum  
 qui cor eius vniavit o-  
 culis erat contemplationis post  
 sunt et duo oculi aie dia-  
 memoria et intellectus quod  
 per partem sequitur contemplationem  
 presentia vel futura hinc si i-  
 tendere in vni de quo  
 dicitur vni e necessarium  
 et in cordi christi dulce dulce  
 voluit mentes. Quod ad  
 fuerit si omni studio intell-  
 tus quod dei sunt scrutetur  
 et a se memoria tua cum  
 innovat partem. Quod  
 quod in se dei turbat et ipe-  
 dit recordationem. Ista o-  
 culorum in beatitudine vinitas  
 quod medat quod per illa deus i-  
 aie sue in partem sui i futura  
 sue in partem dicitur mo-  
 tum mentis desiderium vo-  
 luntatem et in vno inie-  
 tolli tui in collo ut per dicitur  
 designatur humilitas in  
 tibus aut cogitationes  
 quod medat ergo et hic hu-  
 militas in maiora cogitatio-  
 num intentione vna quod stans  
 portum stabilem volunta-  
 tem. Quod vni ab humilitate  
 sensu nulla cogitationum eius  
 inuenta sunt dissensisse ad  
 hanc vni quod singulariter  
 potest inem tritam vni itel-

telligi capillorum. Sicut in  
 ezechiele pena per ala po-  
 tu in ala plume sunt  
 plume pena vni vna quod  
 bet sit plumam vni vni  
 pene singulorum iungebat  
 et duo tegebant eorum cop-  
 vniatum ergo se dicit i  
 vno inie collo i in vni-  
 te cogitationum humilitatis  
 eius humilitatis em pro-  
 sicut dependens accipite  
 trita in collo inmet  
 na omni aie eius in tegebat  
 cogitationes tota diligencia  
 toto studio ea semper vni-  
 aie quibus sui summa pro-  
 siti i cordis humilitas in-  
 turet. Sequitur. Quia  
 pulchre sunt mame tue  
 soror mea pro. Jam super  
 sic oculorum ita uber nam  
 mame sunt ubera i lo-  
 nis plimis laudem per  
 dicitur. Replicatio ergo  
 laudis mire e indicium  
 gratulationis. Quia pul-  
 chre inquit sunt mame  
 tue. Quod in mesa et i  
 explicabilis sit mamarum  
 et uber eius i vni mat-  
 ritatis eius ut in principio  
 dam e ul' beivolentiae i  
 misericordie illius pulchritudo  
 demonstrat admirationis  
 partem qua promittit pul-  
 chritate sunt vbera tua vni  
 et odor vngentorum tuorum  
 super oia aromata. Et hoc  
 quoque illius videtur esse sen-

tentis repetitio qua dixit  
Meliora sunt ubera tua vi  
no fragrantia vngentis  
optimis In sensu ergo q<sup>2</sup>  
illud ponit her intelligit  
qd si q<sup>2</sup> admodum postmo  
dum dictum est mansuetu  
do demerere ac me mlti  
tudo p uba q<sup>2</sup> medantur  
recte ea vno pferunt<sup>2</sup>  
quo austeritas designtur  
inreparabilis Quippe  
dulcis e et pulchus qd  
aduene spem induit q<sup>2</sup>  
qd conatit ad timore Odor  
vngentis t opio utitur  
eis om<sup>2</sup> supgreditur a  
romati suauitate vnt  
ta e em adeo suo vnge  
tis gra<sup>2</sup> p<sup>2</sup>uctis qui p  
tripes effecti sut diuie  
vntionis Nec em e m  
sanctis omib<sup>2</sup> qui ei co  
petur in gra<sup>2</sup> uel pt p<sup>2</sup>is  
in opione Sequit<sup>2</sup> rfa  
uus distillans labia tua  
sponsus Mel et lac sub  
liqua tua odor vestime  
tor<sup>2</sup> sicut odor thur<sup>2</sup> Qd  
dixit supius tu mitte  
coram me labia eis copas  
set subiens et eloqui  
tuum dulce Idipm et h<sup>2</sup>  
in gmeoracione faui dis  
tillantis replicae vide<sup>2</sup>  
Dulcedo naq<sup>2</sup> eloqui rce  
faui qpat<sup>2</sup> distillanti  
delectat quide gustatis  
fauces dulcedo mellis  
et lactis sapor Sz liqve

loquendi dulcia utiq<sup>2</sup> sua  
uitatis deliciao tata meit<sup>2</sup>  
inferior quato torpe excel  
lentior mens habet<sup>2</sup> aqua  
qua rone alia distillanti  
faui tuoz d<sup>2</sup>na dulcedo  
labioz compari no absin  
de videat<sup>2</sup> Siquide apiete  
te olim illa ad angelice sa  
lutacionis assensum mel  
liferi facti sunt celi et oia  
impleta sut bonitate ipa  
bonitate ipso melle desti  
dente p rorem spu<sup>2</sup> m  
uacuu om<sup>2</sup> gra<sup>2</sup> huamitat<sup>2</sup>  
me faui ut esset ipe in  
omib<sup>2</sup> nob dulcedo sapi  
da et sapor dulcis distil  
labit adhuc hodieq<sup>2</sup> do  
ma rorem mellis labia  
tua si roza ipso qui sui  
no absinthio mel mfu  
dit eade apuezis m<sup>2</sup>uei  
endo ut dulcedo gra<sup>2</sup> appi  
ret eis qui p<sup>2</sup>os in ama  
ritudine retractant anob  
An uo id no agis agis  
p<sup>2</sup>us nec ulla tibi alia  
est sollicitudo aperie em  
te labia tua et roze illis  
messe mellis ipe pbat  
effecto felissime distilla  
tionis Cum em timor et  
amaltudo penitene nre  
in quadam bone spei sua  
uitatem gmutat quis  
dubitet mel et roze que  
dam saluificu usq<sup>2</sup> ad nos  
a face m<sup>2</sup>ueacionis tue  
labys distillasse Nec tiendu

nob eis ne frequa et assi-  
 duitate distillandi dulcis i<sup>a</sup>  
 plande consolacionis tue gutta  
 desinat. quia mel et lac sub  
 ligua tua fonte vniu atqz  
 inexhaustum ht pncipium  
 uigut saturietis bonitatis  
 Mel inquit et lac sub ligua  
 tua supleo uenas hent m  
 deficientes ut liquida semp  
 mellis lactisqz gutta labijs  
 distillantibz submistrant. Quia  
 felix ero si patenti sp m lau-  
 des tuas ore supexero Si  
 expandero ad te manq Et aia  
 mea sic tra sine melle t ihu  
 uerit indeficient seqz ydo-  
 neum exhibuit receptaculu  
 bñ salitudi mellis huius  
 In exetihis aut visione  
 frates et pene aialium ex-  
 tente desup desbunt Cur  
 hoc nisi ut illi supne thiae  
 dulcedini demonstrarentur  
 atqz illur tendē desiderio et  
 intencōe ubi locauerit the-  
 saury futi Meito fram garris-  
 ant lactis ac mellis Quod  
 uo hic meli lac iugut et  
 qz utraqz subligua esse me-  
 moratur distincto qdam dis-  
 tribucōis in tuo munere  
 demonstrat. Inchoantibz em  
 tanq puulis in xpo lac  
 potum huius no estā pfer-  
 nozibz sapie mel resuas  
 quoz vis conuersaco in cel  
 qui p consuetudie exalta-  
 tos hent sensu ad distretoz  
 lactis et mellis Nam qnqz

minie tue mtiencōis  
 in meozia huamitatis filij  
 tui delantur distillante  
 de subligua tua suau lacte  
 edulio nutunt. Quozu  
 uo purgacor intellecty et  
 omulaoza diuie natie sac-  
 meta muestigae p huane  
 natie possibilitate rimai  
 dulce hent cu id u muni-  
 tati age corpe vis 4 aiaz  
 agguante no valeant. qsi  
 quodam mellis salitudo  
 resouetur 2 for sitam hnt  
 ea rone sub ligua tua ee  
 desbunt ut mfmuet tue  
 dnois esse tue esse pnt  
 tuizqz arbitrij cui her abeo  
 aquo omē datum optim  
 et omē donū pfectum e  
 vno tuo mstrent Aut  
 io mel et lac sub ligua tua  
 septia esse denūciat ut i  
 compaco suauitatis elo-  
 quij hawe tue ois lactis  
 et mellis gra mfeioz de-  
 mostretur Quod uo sup-  
 ponit Et odor vestimētoz  
 tuoz sic odor thuris signi-  
 care videt vel q hy qui  
 sicut vestimēta corpi sic  
 tibi adherē studet odore  
 opiniois bone thus ved-  
 oleant et ozonū assidui-  
 tate ahs exēpla et ma-  
 tūta dent orandi. Vel q  
 vestimēta opum tuoz de  
 qualibz dictū est. Erus  
 qui custodit vestimēta sua  
 ne nudus abulet tanta

fuerint petrata punitate ut  
eorum in aspectu dei memoria .i.  
odor thuris .i. orationis effica-  
ciam habuisse videantur  
Et sane iuste frequenter orationis  
odoro bono thuris orationis  
non nunquam ante orationem  
inspectoris oculos non profertur  
vino et plerumque et laborantibus  
computatur vestigia et orationis  
sabata deridentur.

**Hic** quidam dicit ortum  
ut inuolatum in grege et  
in partu uigine infinetur in  
corruptam

Attuere obsecro te et  
vide si dulcis aut de-  
liciosus bene meritis po-  
tuerit ut depingi  
spes ut gratia quaedam

Non tamen ob omniam habu-  
dantiam desuper illi date vir-  
tutis profana laude gremio  
et oculis prophetis magne feli-  
citate ac felicitas magnitudinis  
illius inspector verus. Adicit  
eam compare paradiso .i. orto  
deliciae quibus irriguo oro-  
matis. Ortus inquit quibus  
soror mea sponsa ortus co-  
clusus fons signatus. Emis-  
siones tue paradisi ma-  
lorum punitum et pomorum  
fructibus. Maria plane ortus  
et domus paradisi dei in qua  
per agricola omne lignum pul-  
chrum visu et ad vesten-  
dum suum plantauit post  
illa deliciae ligna quae omnem  
ei gremio uelut plenitudinem

gratiam nouo colendi gratia in  
ipso verum tempore initio ligna  
uite plantare in illa ut in or-  
to suo primum opus sui pl-  
latis ac matutinis instaura-  
tor. Sapientia primum lignum uite  
et hys qui apprehenderit eam  
et qui tenuerit eam beatus  
transiit hoc lignum pri-  
et transplantauit non quidem  
mutando locum sed paulominus  
ab angelis nimirum. Nec  
vino plantarum modum  
sed quaedam eam infirmitas  
obseruauit imagine ut simi-  
tudo orti aperiret expressor  
in maria. Quasi imitatio  
ramusculum personam unigenitum  
humane in eius utero inuenit  
natiue. Jam quidem effete ac  
pene sterili ut in suo iusita-  
to primum modo tantum infirmitas  
ramusculum superueniens sur-  
cum bibet nec modo in hunc  
illum natiue amaritudinis  
vaporaret sed illis potius  
suauitate vegetatis illi co-  
grueret ita in uero illi coagulo  
diceret ut potius et tantum  
de ramusculo et ramusculo  
de tanto posset potius et quod  
solet verno tempore in orto fieri  
ut arcolay sulcis semine u-  
riatur. Auctore quod odorare  
potius obseruati et in uigine  
in ipso tempore et eodem tempore in  
carnationis. Semine enim et  
uigine dei et in principio erat  
uigine quod in uero uigine  
quod in secretissima orti arcola

pat' agrola seminauit Sic  
 mag' descendit imber 4 my  
 decelo et illuc ult' no' reuer  
 tentur s' infundit fixa et i  
 ebrat eam et germinare ea  
 facit sic erit uerbu' qd' est  
 dicitur de ore meo No' reu  
 tet' ad me uacuu' s' faciet 4  
 ppabit' in hys ad que mi  
 si illud ut ofiteant' e' domne  
 pti omis cum fra dedit fructu  
 tum suu' her ortolam offia  
 m maie orto pz opatus est  
 quaqua' no' sint her omo  
 stitudme exp'ssua Nam n'  
 planta qua' significat' eucl  
 lit' nec ramuscul' abasioe  
 diuidit' Nec seme' ab agrole  
 mou' iactatoe sepat' Ortus  
 mag' e' bti uigo et orto utiqz  
 oclusus Non aut' claus' sim  
 phat' s' oclusus Quare ut  
 clausura eig custodia eius  
 ac minime plenu' esse idi  
 tet' ac pfectum Demqz no'  
 e' contentu' semel oclusum  
 dicit' n' repetat' id qd' dixit  
 causa nimiz ul' misterij l'  
 amois habet hoc amoris  
 affectu' ppum ut cu' se exp  
 mere loquedo no' pualet  
 mephicabilitate sua indis  
 replicatoe Porro et miste  
 ry qdam ratio in ipa con  
 medat' repetitoe vis pro  
 clausua pudicie du' con  
 cepit et dum pepit mox  
 ruptois uelut clausus  
 mriscaus et claus' form  
 scans demostretur Ne q'